
**

*
** EVROPSKÁ UME MINISTERSTVO

i * * Evropský fond pro regionálni rozvoj r PRO MI STN I

L Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 6. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Uherský Brod

Se sídlem: Komenského 169, 68801 Uherský Brod

lČ: 60371757

DIČ: CZ

Bankovní spojení:

Zastoupený: RNDr. Jaroslav Krpa,
řed itel školy

(dá/elen „Objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel 3V 8 H, s.r.o.

Se sĺdíem: Prakšická 2495, 68801 Uherský Brod

IČ: 46992715

DIČ: CZ46992715

Zastoupený: 1n8. Martína Horňákovou, jednateko
Ing. Milanem Veleckým, jednatelem

(dá/elen „Zhotovitel“) na straně druhé.

Objednate. a zhotovitel společně také jako „smluvní strany(::

1 Předmět dodatku

1.1 Tento dodatek mění:

a) Rozsah předmětu plnění

b) Cenu

c) Termín dokončení stavebních prací

2 Předmět plněni

2.1 Změna předmětu plnění je definována změnovým listem v příloze tohoto dodatku.



***** EVROFSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M Í STN I
*** ** Integrovaný regionální operačni program ROZVOJ ČR

3 Cena

3.1 Hodnota víceprací podle změnového listu činí 204 740,- Kč bez DPH

3.2 Hodnota méněprací podle změnového listu činí 0,- Kč bez DPH

3.3 Celková hodnota změn (součet víceprací a méněpracĺ) činí 204 740,- Kč bez DPH

3.4 Celková cena smlouvy nově činí 3 879 739,- Kč bez DPH

3.5 Celková cena smlouvy nově činí 4694484,-Kč včetně DPH

4 Termín dokončení stavebních prací

4.1 Tímto dodatkem se mění bod 3.2 a) Smlouvy o dílo, který nově zní:

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 150 dnů ode dne předání staveniště,

nejpozději však do 30. 11. 2018.

4.2 Důvodem změny jsou tyto skutečnosti:

a) Skutečnost, že realizace změnové listu včetně navazujících víceprací byla odsouhlasena
později, než by byla uzavřena při zachování normálního průběhu realizace stavebních

prací. Tato skutečnost jde k tíži zadavatele (objednatele), který tímto nebyl schopen splnit
součinnost Zhotoviteli v plnění závazku dle článku 3. 2. c) smlouvy o dílo.

b) Dne 23. 7. 2018 byla zjištěna nutnost realizace víceprací dle předloženého rozpočtu víceprací

ve výši 204 740,- Kč bez DPH. Objednatel, jehož zřizovatelem je Zlínský kraj, musel z internĺch
důvodů tuto skutečnost předložit ke schválení Radě Zlínského kraje. Ke schválení změnové listu

s předmětnými vícepracemi, došlo rozhodnutím Rady Zlínského kraje ze dne 3. 9. 2018. Teprve

poté bylo možné pokračovat v realizaci stavebních prací.

S Přílohy

5.1 Číslo 1— Změnový list

V Uherském Brodě dne 4.9. 2018

d7ednatel Zhotovitel
RNDr.Jaroslav Krpál, Ing. Milan Velecký, jednatelem

ředitel školy


